
\ohkAt. DE.¿ g‹. 
4.• 

'Ir 	'1'4 	,,t,1" 	-Pe-) 
(,) 	1,Z 	O 
CZ 	: 	— 
cr 

7%1, RECTOR III 

NXIONGOISÉS RON 	VÁSQ EZ CAICEDO AYRAS 
RECTOR 

''LitvIVERSIDADNACIONALDELCOTIODEL 
PERU ): 

111,4pIrcellerforar ' 11 e int 1 tic; , 
...,.c,..,,,, 1 6 14AR. 9at `VNIV RSIDAD NACIONAL I)EL CENTRO 

ÑORA: ... 	l().LIC ...... •• 

••••••••••—••"*".• SECRETARÍA GENERAL 

RESOLUCIÓN N° 1126-R 2017 
Huancayo, 	ti ri MAR '11/417 

FIRMA: .......... 
• • • • ...... • 

REG. 1\1° ........ .................... ADMINISVI,;Ajtrm 	
g 

1 4 MAR. 2017 i 
cz.),. y 5 	cn sliviAm. 

'MUEVAS PALOMINO 
:gh SECRETARtA 	e 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ; 

Visto 
el Oficio N° 0125-2017-0GUUNCP de fecha 27 de febrero de 2017 a través de la cual la Jefa de la Oficina General de 

Logística, solicita corrección de la Resolución N° 1091-R-2017. 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución N° 1091-R-2017 de fecha 13 de febrero de 2017 se resuelve resolver el Contrato N° 085-2016- 
DOGAS/UNCP suscrito el 31 de mayo de 2016 para la "Adquisición de alimento balanceado para los distintos programas de 
la granja agropecuaria de Yauris" entre la UNCP y la Empresa SERALICO SAC de manera parcial por el monto de S/. 

trimestre; 31,444.90 (Treinta y un mil cuatrocientos cuarenta y cuatro con 90/100 'oles) correspondiente para las entregas del II, III y IV 

Que, a través del oficio de la referencia la Jefa de la Oficina General de Logística solicita corrección de la Resolución N° 
1091-R-2017, puesto que en la parte resolutiva se ha considerado resolver el Contrato N° 085-2016-DOGAS/UNCP, 
debiendo ser lo correcto: Resolver el Contrato N° 0185-2016-DOGAS/UNCP; 

Que, el Artículo 201° de la Ley N° 27444, señala que los errores material o aritmético en los,actos administrativos, pueden 
ser rectificados con efecto retroactivo, en cualquier momento, de oficio o a instancia de los administrados, siempre que no se 
altere lo sustancial de su contenido ni el sentido de la decisión; 

Que, el Artículo 33° inciso c) del Estatuto de la Universidad Nacional del Centro del Perú, establece como una de las 

y atribuciones del Rector: "Dirigir la actividad académica de la Universidad y su gestión administrativa, económica y financiera"; 

De conformidad a las atribuciones conferidas por los dispositivos legales vigentes; 

RESUELVE: 

1° RECTIFICAR en vía de regularización el error material en la Resolución N° 1091-R-2017 al haberse consignado 
erróneamente el número de contrato; debiendo quedar como sigue: 

DICE: 	
RESOLVER el Contrato N° 085-2016-DOGAS/UNCP suscrito el 31' de mayo de 2016 para la 
"Adquisición de alimento balanceado para los distintos programas de la granja agropecuaria de Yauris" 
entre la UNCP y la Empresa SERALICO SAC de manera parcial por el monto de S/. 31,444.90 (Treinta 
y un mil cuatrocientos cuarenta y cuatro con 90/100 soles) correspondiente para las entregas del II, III y 
IV trimestre. 

DEBE DECIR: RESOLVER el Contrato N° 0185-2016-DOGAS/UNCP suscrito el 31 de mayo de 2016 para la 
"Adquisición de alimento balanceado para los distintos programas de la granja agropecuaria de Yauris" 
entre la UNCP y la Empresa SERALICO SAC de manera parcial por el monto de S/. 31,444.90 (Treinta 
y un mil cuatrocientos cuarenta y cuatro con 90/100 soles) correspondiente para las entregas del II, 	y IV trimestre. 

2° QUEDAN VIGENTES los demás términos de la Resolución N° 1091-R-2017. 

3° ENCARGAR el cumplimiento de la presente resolu
'ción a la Dirección General de Administración, a través de las Oficinas 

Generales, oficinas y unidades correspondientes. 

Regístrese, comuníquese y cúmplase . 	DEL 

a Mil' 

Jiír 

1,1Arr/0 ROSULO LOZANO NÚÑEZ 
SECRETARIO GENERAL 

c.c„. 	Rectorado / VRAC/DGA/OCl/l/Rl/Portal Wéb / Asesoría Legal / Of General Logística/ Of General de Contaduría y AF/ OSCE/Of De Servicios 
Generales/Of Gral. de Planificación/ Oficina de Presupuesto/ Of Adquisiciones/Empresa SERALICO / Archivo/jmq 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123
	Page 124
	Page 125
	Page 126
	Page 127
	Page 128
	Page 129
	Page 130
	Page 131
	Page 132
	Page 133
	Page 134
	Page 135
	Page 136
	Page 137
	Page 138
	Page 139
	Page 140
	Page 141
	Page 142
	Page 143
	Page 144

